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
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
� 229 770 € 
222 000 € +  honoraires de négociation :7 770 € soit 3,50 % charge acquéreur
Etude de NOYAL CHATILLON SUR SEICHE T4 
(82,84m2), 2e étage copro récente et sécurisée. 
Entrée av rangements, salon-séjour, cuisine 
ouverte équipée, 3 ch avec rangements, sde, WC. 
balcon filant de 15,43m2. Garage Copropriété de 
30 lots, 1140 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 35129-3042

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 168 966 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :6 966 € soit 4,30 % charge acquéreur
CENTRE - Moins de 10mn à pied Mairie et gare, 
au 1er étage av asc, gd 2 pces, secteur très 
calme, au sein d'1 résid 1993 entretenue sécu-
risée. Séj av cuis équipée, 1 ch, sdb, wc indép. 
En ssol, emplact de stationt. Arrêt de bus à 2 
pas (lignes 57, 91, 157 ex). Copropriété 800 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 2022-30

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

MORDELLES� 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 5,31 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ En plein coeur de 
ville, dans pte résidence construite en 1997 
constituée de 11 logements, beau T2 de 49 m2 
''loi Carrez'' au 2nd étage sans asc, séj très lumi-
neux, cuis, ch, sde, wc. chauf gaz indiv. Balcon 
de 4 m2. Place de stationnement privatif. emplact 
au calme Libre à la vente. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf 012/2465

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr
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NOYAL SUR VILAINE� 169 260 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 260 €  
soit 4,48 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proche centre grand T2 de 
49m2 avec terrasse de 80m2. Il comprend, un 
séjour avec coin cuisine, une chambre, une 
sdb, un wc, placard. garage. Charges environ 
480  € annuelle Copropriété de 44 lots, 500 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A Réf 019/4702_MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

RENNES� 140 550 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 550 € soit 4,11 % charge acquéreur
NORD SAINT-MARTIN - Investisseurs, appt T1 
bis, 34.20 m2 hab, rdc surélevé: sde avec wc, séj 
avec coin kitch ouv sur balcon, ch sur balcon. 
Pkg couvert. Logt à consommation excessive, 
coût de l'énergie estimés entre 730 à 1040  € 
par an (Prix moyens des énergies indexées 
au 01/01/21). Copropriété de 27 lots, 684 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 010/1940

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 171 300 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 3,82 % charge acquéreur
CENTRE - Rue du chapitre pour investisseur 
un appartement type 2 de 47.20m2 loué com-
prenant dégagement, séjour salon avec coin 
cuisine, chambre, salle de bains et wc, bail 
en cours loyer 625 € hors charges (fin du bail 
01/2023). Copropriété de 10 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 030/72768

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

  

RENNES� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
VILLEJEAN - EXCLUSIF - Square du 
Dauphiné - Dans un immeuble AVEC ascen-
seur, un appartement en étage élevé com-
posé d'une entrée, séjour/salle à manger 
exposé Sud donnant sur un grand balcon avec 
vue dégagée, cuisine trois chambres, salle 
de bains, WC. Cave Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E Réf 959

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 98 000 € 
93 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 5,38 % charge acquéreur
LONGS CHAMPS - Ds résidence service de 2008, 
entretenue, sécurisée, T1 de 20.24m2 en parfait 
état, agréable et calme, 3e et dernier étage: sde av 
wc, pce ppale et kitch. Cet appt est vendu meublé 
av un bail en cours. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard: 350 à 
510  € (base 2022) Copropriété CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 008/2689

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

RENNES� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 300 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - Quartier Ste THERESE - 
Rue Montaigne - Appartement en RDC surélevé 
de type 2 - Comprenant : Entrée - cuisine avec 
loggia fermée - séjour - chambre - salle d'eau 
et wc - Cave. Copropriété de 2 lots, 1200 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 35129-2951

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

  

RENNES� 172 950 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 950 € soit 4,82 % charge acquéreur
LONGS CHAMPS - Appartement T3, décloi-
sonné en T2, situé au premier étage, compr: 
Entrée avec rangement, une cuisine aménagée, 
un séjour avec balcon, deux chambres, une salle 
de bains et un wc. Chauffage au gaz Un garage 
au sous-sol Loué actuellement. Classe climat 
: E Copropriété de 74 lots, 882 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 145/490

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

  

RENNES� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - LE MAIL - T1 BIS NEUF - 
Dans l'immeuble COTE MAIL construit par 
Nexity en 2020, un T1 bis avec une entrée 
indépendante composé d'une entrée, pièce 
de vie avec coin cuisine, un couchage en 
mezzanine, salle d'eau avec WC. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D Réf 958

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 109 260 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-BEAUREGARD - NOUVEAU 
PROGRAMME NEUF : Spécial Investisseurs 
(dispositif LMNP) ! Proche écoles et commo-
dités, appart T1 17m2 expo Est comp entrée, 
séj/cuis et sd'eau avec WC. Avantages LMNP : 
Récupération de la TVA, loyers garantis, reve-
nus locatifs non imposables, forte rentabilité, 
confort de gestion. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 002/2567-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

RENNES� 153 160 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :8 160 €  
soit 5,63 % charge acquéreur
LE BLOSNE - Appartement T3 de 61,67 m2, 
comprenant : entrée, séjour, cuisine, deux 
chambres, dressing, salle d'eau, WC. Cave 
- Chauffage collectif - DPE : F Copropriété 
de 140 lots, 1900 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
E Réf 1775

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

RENNES � 188 000 €  (honoraires charge vendeur)
ANATOLE FRANCE - A 100m commerces et 
métro, emplacement idéal pour ce STUDIO de 
30 m2 env. avec une cuisine entièrement équi-
pée (plaques vitro, hotte, frigo et micro onde 
grill) et aménagée (plan de travail, crédence, 
meubles haut et bas) ; livraison 4ème trimestre 
2023 CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 002/2516-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

  

RENNES� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 5 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - EXCLUSIVITE Entre St Hélier 
et Cimetière est, Appt, 2e étage sans asc, 
compr: entrée, wc, sal av cuis ouverte de 25 m2 
env, 2 ch, placard. cuis refaite, chaudière gaz, 
chauf indiv gaz, VMC, fibre, cave, local vélos, 
étendoir commun. Copropriété de 52 lots, 552 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 35009/CM-81

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 113 184 € 
108 000 € +  honoraires de négociation :5 184 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
ANATOLE FRANCE - Studio de 20.89m2 
comprenant : s.d.e / wc, pièce-de-vie avec 
kitchenette. Résidence étudiante gérée avec 
services. Dispositif LMNP classique (reve-
nus locatifs non fiscalisés) Station de métro 
commerces, écoles. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C Réf VR/N4

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

RENNES� 155 850 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 3,90 % charge acquéreur
Rue d'INKERMANN ds une pte copropriété au 
3e étage appt T1 d'env 28 m2 : pce de vie avec 
cuis aménagée, sdb et wc. Cave et place de 
pkg. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 580 à 850  € 
(base 2021) Copropriété de 24 lots, 480 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 030/72772

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
NANTES/ST JACQUES - Proche de la rue de 
Nantes, charmant type 3 d'env 58 m2 sur parquet 
massif au 10ème et DERNIER ETAGE: séj, cuis, 
2 ch, wc, sde avec une loggia, débarras et cave. 
Proche ttes commodités (future ligne B du métro) ! 
chauf collectif, eau chaude individuelle. Huisseries 
en dble vitrage PVC. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 149/434

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 204 165 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :9 165 € soit 4,70 % charge acquéreur
ASSOMPTION - A 2 pas du parc et commerces 
rue de Fougères, appart 2 pces ds pte copro Art 
Déco. Comp entrée, pce de vie av cuis ouv. Gde 
ch av chem, sdb. WC. Constitué de la réunion de 
2 lots de studios qui peuvent être recréés tels qu'à 
l'origine. Copropriété de 10 lots, 1389 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 048-V467

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

http://www.maisons-mtb.fr
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RENNES� 218 761 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 761 € soit 4,17 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - Appart 
Type 2, prox gare et métro. Au 1er étage (sur 4) 
dans immeuble av asc. Wc, séj, cuis, 1 ch, sdb. 
Chauf collectif. Orientation Sud sur balcon cou-
vert. Cave en ssol et stationt privat extér. Travaux 
à prévoir ds l'appart. Bon emplact. Copropriété de 
83 lots, 1600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 018/4089

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES
210 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ - Baud Chardonnet. Résidence 
neuve avec jardin paysagé en coeur d'ilot, 
livraison 1T2024. T2 49m2 au 7ème étage 
avec balcon sud. Composé : entrée, placard, 
cuisine, salon, 1 chambre avec placard. 1 sde 
avec wc. Sans parking. Réf 35129-2311

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

RENNES� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - Square Armand 
de la Rouerie, appt de type T4 situé au 2e étage de 
la copropriété av ascenseur : sal-séj, cuis équipée, 2 
ch, sde, penderie et WC. Balcon filant avec vue déga-
gée. Cave en sous-sol. Place de parking. Copropriété 
de 80 lots, 991 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 138/1944

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

  

RENNES� 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4,25 % charge acquéreur
PATTON/ST LAURENT - NOUVEAUTÉ QUARTIER 
PATTON, dans résidence av asc, bel appt T4 de 
87 m2 hab au 6e étage disposant d'une superbe 
vue sur la ville, séj et salon, balcon filant, cuis, 2 ch, 
sdb et sde, wc. Chaufage gaz indiv. Cave. Place de 
pkg privative couverte. Libre à la vente. Copropriété 
de 72 lots, 900 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 012/2463

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

  

RENNES� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - FAC DE DROIT RUE DE 
BRIZEUX RESIDENCE CLAIR MATIN, joli T2 
de 43.47m2 situé au 3eme étage avec asc d'une 
copropriété des années 2015: pce de vie avec 
cuis ouverte, une ch, sde avec wc. IDEALEMENT 
SITUE, nouveau Metro JULES FERRY à 200m... 
Copropriété de 80 lots, 1920 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C Réf 01-108-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,71 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - Prox. place de bretagne: 
Investisseurs, appt T2, 49 m2 hab: sde, ch, cuis 
aménagée, séj ouvrant sur balcon. Cave et 
grenier. Logt à consommation excessive, coût 
de l'énergie estimés entre 1.510 à 2.120  € 
par an (Prix moyens des énergies indexées 
au 01/01/21). Copropriété de 30 lots, 720 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 010/1899

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

RENNES� 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINTE THERESE - RUE VILLIERS DE L ISLE 
ADAM pour résidence ppale ou invest. Appt type 
2 VENDU MEUBLE d'env. 44m2 au sol et d'env. 
38m2 carrez situé au 2eme et dernier étage d'un 
pt collectif: pce de vie avec cuis A/E, ch, sdb avec 
wc. Appt référencé air bnb et loué 65 € la nuitée. 
pkg. Copropriété de 8 lots, 960 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E Réf 01-109-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

  

RENNES� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
CLEUNAY - T2 de 47m2. A 400m station métro ''la 
Mabilais''. Résid 2016 sécurisée av asc, appart: sde, 
WC, sal av cuis a/é, ch av accès terrasse. Chauf indiv 
chaudière gaz, menuiserie dble vitrage, volets manuels, 
fibre, visiophone. Place pkg en ssol de résid. Copropriété 
de 40 lots, 684 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 35009/CM-89

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 278 720 € 
268 000 € +  honoraires de négociation :10 720 € soit 4 % charge acquéreur
PAPU/SAINT-BRIEUC - Apt coup de coeur 
avec vue magnifique sur rennes. Situé au 
10ème et dernier étage, appt traversant Est/
Ouest: séjour/salon avec cuis ouverte A/E, 2 
ch dont une avec dressing, sdb, toilette, pla-
card de rangt. Cave en ssol. chauf et eau col-
lectifs (440 € de charges au trimestre) Libre au 
1er juillet. CLASSE ENERGIE : D Réf V 282
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

RENNES� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 190 € soit 3,90 % charge acquéreur
FOUGÈRES - LONGS CHAMPS, appt T2 de 
52 m2 avec jardin de 33 m2 A 2 pas de l'étang: 
salon séj, cuis, arr cuis, 1 ch et sdb. pkg fermé 
en ssol sécurisé et cave. Proche école Jean 
Rostand, Lycée Chateaubriand, Université 
Beaulieu, ESRA, INSA, IUT et future station 
de métro. Copropriété de 75 lots, 1180 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 2093
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

RENNES� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 775 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY 
- PLAINE DE BAUD Résidence La Dame 
de Baud Livraison prévu 2e trim 2022, rési-
dence neuve, au 1er étage, appart type 2 : 
cuis ouverte sur séj donnant sur terrasse expo 
sud, 1 ch, sd'eau, wc. Une place de parking. 
Classe énergie: Non requis - Classe climat: 
Non requis Copropriété de 130 lots. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 006/1850

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 255 021 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 021 € soit 4,09 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST MALO 
- Appart Type 3, quartier NORD ST-MARTIN, occu-
pant le cours entier du 1er étage d'1 pte copro. Hall 
d'entrée-dégagt, 2 ch, séj balcon, cuis aménagée, 
sdb/wc. Cave en ssol de l'immeuble. Gge privatif 
dans cour. Immeuble années 30 dans quartier pavil-
lonnaire. Copropriété de 9 lots, 930 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 018/4087

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

RENNES� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Rue Victor Rault ''Wood Park''. 
Appart 68m2 1er étage de 2017: entrée, buand, 
salon séj cuis a/e, terrasse. Sde (douche ital), 
wc, 2 ch. 2 Balcons suppl 4 et 5m2. Cellier 
séparé au même niv. Pkg couvert. Charges 
260 €/trim. Libre à la vente. Copropriété de 58 
lots, 1044 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 35117/747

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAUREPAS-PATTON - Dans résidence années 70 av 
asc, appart 4 pces 87,76m2. Salon séj, 3 ch, cuis a/é, 
débarras, sde, sdb. Balcon, cave, place de pkg en ssol, 
fibre, interphone. (Bail à reprendre Aout 2020) loca-
taire en place av loyer actuel 730 € mens. Copropriété 
de 112 lots, 1368 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 35009/CM-91

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - EXCLUSIVITE. Résid Séniors av 
asc, Esp et Vie La Mabilais. appt T2: Sal cuis, ch, sde 
av wc, terrasse couverte. Norme PMR. Bail à conclure 
au profit de propriétaire actuelle qui restera dans lieux. 
Charges copro: 80 € mens. Prestations de résidence 
Sénior à charge du locataire en place. Loyer 800 € mens. 
Copropriété de 90 lots, 320 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 35009/CM-84

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - Ds copro 1966 
comp 7 logts, bordure de canal, appart type III, au 1er 
étage sans asc, faibles charges 814 € pour l'année: 
Entrée av coin bureau, wc lave-mains, séj balcon vue 
canal, cuis a/é, 2 ch, sde. Grenier. Cave. Gge. Montant 
estimé dépenses annuelles énergie pour usage stand 
1430 à 2020 € (base 2022) Copropriété CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 008/2695

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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RENNES� 294 922 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :9 922 €  
soit 3,48 % charge acquéreur
Square Le Gal La Salle, appartement 
T3 de 68m2 situé en rez-de-chaussée, 
comprenant:Entrée avec placard, cuisine 
aménagée, séjour-salon, deux chambres, 
salle d'eau, wc,Garage en sous sol - Charges 
annuelles: 890 € -   CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 1014VA5

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES� 297 925 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 925 € soit 4,54 % charge acquéreur
Quartier Francisco Ferrer, à 2 pas écoles, com-
merces. Autour jardin paysagé et arboré, appt 
T3: Séj av cuis à aménager, terrasse couverte, 
2 ch, cellier, sdb, wc. chauf indiv gaz, Menuiserie 
dble vitrage, asc, vidéophone. 1 place pkg en 
s-sol, local vélo. Copropriété de 80 lots, 480 € de 
charges annuelles.  Réf 35009/CM-82

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 294 975 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :9 975 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
prox métro Clémenceau, T4 94 m2 2ème 
étage, ac ascenseur Entrée ac placards, 
cuisine a/e Buanderie Salon-salle à manger 
Grande loggia fermée 3 ch, dégagement ac 
placards, sdb, WC Garage Copropriété de 40 
lots, 2400 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf T 4 RENNES CLEMENCEAU

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 299 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ - Rennes Quartier 
Clémenceau. Lancement commercial. Dans 
résidence neuve à taille humaine en livraison 
fin 2023. T2 47m2 1 chambre. balcon en 5ème 
étage. VEFA pour habiter ou Investir en loi 
PINEL. Prix direct promoteur sans frais sup-
plémentaire. 1 parking extérieur. Réf 35129-
2774

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

RENNES� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
THABOR - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
SECTEUR THABOR - SEVIGNE En dernier 
étage d'une petite résidence, très beau T4 
comp: Entrée, cuis équipée, séjour et salon 
avec vue dégagée, dégagement avec pla-
card, deux chambres dont une avec placard 
aménagé, salle de bains, WC. Grande cave. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 935

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE - EXCLUSIVITE 
MAIL FRANCOIS MITTERAND - PLACE DE 
BRETAGNE En dernier étage d'une petite rési-
dence équipée d'un asc, très beau T3 rénové et 
compr: Entrée av placard, cuis équipée, dégagt, 
1 ch, bureau, sd'eau, WC. 2 Terrasses orientées 
à l'Ouest. Parking couvert et sécurisé Chauf gaz 
indiv. CLASSE ENERGIE : D Réf 849

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 303 630 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 630 € soit 4,70 % charge acquéreur
MAIL MITTERRAND - Charmant appt de 3 
pièces (62m2) situé au calme à proximité du Mail 
Francois Mitterrand, ds une petite résidence avec 
ascenseur. Belle pièce de vie ouvrant sur balcon. 
Cuisine A/E av arrière cuisine. dégagement av pla-
card. 2 ch. sd'eau, WC. Parking et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 048-V572

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.salonimmorennes.com
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RENNES� 331 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 3,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Etude de NOYAL CHATILLON 
SUR SEICHE - Square du Roi Arthur T4 (78m2), 4e 
étage Entrée, rangement, sal-séj, cuis équipée, ch 
av rangement sdb, seconde chambre av sde, WC. 
Terrasse. Cellier. Poss de poursuivre la location 
d'un garage fermé en ssol (80 €/mois). Copropriété 
de 557 lots, 2400 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 35129-2779

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
LES GAYEULLES - QUARTIER PATTON -LES 
GAYEULLES Dans résidence, prox commerces, 
appart type 5 expo so, vue dégagée et agréable sur 
verdure, comp: sal-séj-cuis aménagée, véranda 
fermée, 3 ch, sde, WC. Gge. Cave. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1100 à 1300  € (base 2018) Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D Réf 008/2693

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

RENNES� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - EXCLUSIVITE - Appt 
T4 rénové de 79.33m2, prox Tour d'Auvergne, 
1er étage: pce de vie traversante Est/ Ouest av 
cuis ouverte A/E av accès balcon av cellier don-
nant sur cour, 2 ch, sde, wc. Gge fermé dans la 
cour. La copropriété avec jardin. Copropriété de 
53 lots, 2100 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf E02/AL

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

  

RENNES� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - A 2 pas de la fac de 
droit de Rennes et du Parc du Thabor, charmant 
type 3 d'env 69 m2 dans copropriété de standing, 
avec asc et ssol: séj avec cuis ouverte se pro-
longeant vers un balcon, 2 ch, sde, wc et gge 
dble. Proche ttes commodités... chauf collec-
tif. Copropriété de 64 lots, 1496 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C Réf 149/426

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31 - negociation.35149@notaires.fr

  

  

RENNES� 465 025 € 
445 000 € +  honoraires de négociation :20 025 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - QUAI LAMENNAIS - Dans 
un bel immeuble 19ème AVEC ASCENSEUR, 
un appartement composé d'une entrée, 
une bel pièce de réception lumineuse, cui-
sine aménagée, trois chambres, deux salles 
d'eau, deux WC. Cave. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 943

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 310 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT-MARTIN - Etude de BRUZ. 
Rennes quartier Armorique/Prairies Saint-
Martin. Résidence neuve en livraison fin 2024. 
T3 64,25m2 en 1er étage , 2 chambres dont 1 
avec placard. 1Sde et WC séparé. Magnifique 
terrasse de 28m2. 310 000 € avec 1 parking 
ss-sol. Prix direct promoteur sans frais supplé-
mentaires. Réf 35129-2846

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

RENNES� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - NOUVEAUTE - 
EXCLUSIVITE BOURG L'EVÊQUE Résidence 
Les Cristales équipée d'un asc. Très beau T5 
comp: Entrée, séj et salon, cuis aménagée, ter-
rasse couverte orientée SO, dégag, 3 ch (poss 
4), sde, sdb, WC. Cave et gge fermé. Vue sur 
espaces verts. Prox commerces et bus. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 911

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Coup de Coeur, Thabor/2 
Rue J. Macé, résidence 1999 av asc, T3 av terrasse. 
Salon séj cuis ouv équipée, wc, 2 ch, sde aména-
gée, wc. Dble gge en ssol av accès asc. Rénové 
et équipé, volets roulants élec, élec refaite. Classe 
climat : D Copropriété de 64 lots, 1496 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C Réf 007/1987

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 482 080 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :22 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Ds immeuble ''art déco'', bel 
appt de type 4 avec asc, rénové: cuis ouverte 
A/E, pce de vie ouvrant sur balcon, chem, 2 ch, 
sdb, wc, buand. Cave. Parfait état, déco actuelle. 
Montant estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard: 1060 à 1500  € 
(base 2022) Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 008/2690

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
PATTON/ST LAURENT - Dans résidence récente 
de 1997, proche ttes commodités, agréable appt de 
93m2 av jardin: séj sal donnant sur terrasse et jardin, 
cuis A/E, 3 ch, 2 sdb (baignoire et douche), buand, 
wc. Un cellier sur le palier. Un gge en sous sol. bail 
en cours jusqu'au 30 juillet 2022. Classe climat: D 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C Réf 008/2675

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

RENNES� 384 430 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 430 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Etude de BRUZ - quai d'Ille 
et Rance - 1er étage avec ASC.- appt de type 
III de 63 m2 en excellent état - il présente un séj 
avec balcon (vue sur cour) - cuis ouverte amé-
nagée - 2 chambres - SDB - Cave et garage en 
sous-sol - charges de copropriété 2.041 € à l'an-
née - Copropriété de 1 lots, 2041 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C Réf 35129-3063

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

RENNES� 400 000 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
RENNES, T4 - RENNES - Rue de Dinan Dans 
immeuble avec ascenseur, appart type 4 compr 
entrée avec placard, cuisine aménagée, séjour 
avec balcon fermée, 3 chambres dont une 
avec salle d'eau, une salle de bains, un wc. 
Un garage. Copropriété de 146 lots, 1700 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 006/1789

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

  

RENNES� 491 150 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :21 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE - SQUARE 
DE LA RANCE prox place Ste Anne (lignes a 
+b), dans résidence bon standing, très beau T5 
Duplex comp: Entrée av placard, dégagt av pla-
card, 2 ch, sde et WC. A l'étage supérieur, dble séj 
av balcon Sud, cuis équipée, dégagt av placard, 
sdb, Chambre, WC. Gge en ssol. Vue dégagée. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : E Réf 864

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 386 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :16 800 €  
soit 4,54 % charge acquéreur
BOURG-L'EVÊQUE - Nouveauté, très belle 
situation près du centre ville et des commo-
dités pour cet appartement T4 compr: Entrée, 
salon séjour, cuisine, 3 chambres, salle d'eau, 
un wc et une terrasse avec une vue en hauteur 
dégagée. Garage et cave. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 031

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

  

RENNES� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES HYPER CENTRE 
- PLACE DE LA REPUBLIQUE - ECLUSIVITE - 
Dans immeuble AV ASC, appart rénové (isolation, 
élec, sol, peinture,....) comp entrée, WC, séj, sàm 
et cuis aménagée et équipée expo Sud avec vue 
dégagée sur place République et Vilaine, 2 ch, 
sd'eau. Cave. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 963

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 493 280 € 
476 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 3,63 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - QUAI DE LA PREVALAYE - Résid 
Quai Ouest - Au 2d étage av asc, T4 89,60m2 
hab (Carrez), séj 32,90m2, cuis aménagée indiv, 
2 ch (12,50 et 12,70m2), sdb et wc. Balcon, 
loggia. Pkg en s/sol, gd gge fermé 20,50m2 porte 
motorisée. Chauf gaz collectif. Libre à la vente. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 012/2423

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr
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RENNES� 523 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :23 500 € soit 4,70 % charge acquéreur
LES HALLES / COLOMBIER - EXCLUSIF A 2 pas des 
halles centrales de Nemours, bel appt de 120 m2 dans 
résidence recherchée av asc. Entrée et dégagt av dress 
et rangts. Vaste séj dble de 47m2 ouvrant sur larges 
balcons. cuis aménagée équipée ouvrant sur balcon. 3 
ch. sdb. sde. 2 wc. gge dble et cave. Rafraichissement à 
prévoir CLASSE ENERGIE : C Réf 048-V581

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

RENNES� 599 000 € 
576 515 € +  honoraires de négociation :22 485 € soit 3,90 % charge acquéreur
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
pces ouvrant sur belle terrasse ensoleillée de 30m2. 
Pce de vie de 60m2 av chem et cuis ouverte A/E. 
4 ch dont 1 suite parentale av sdb. sde, ling. poss 
de stationnement en sus à l'achat ou à la location. 
Copropriété de 1 lots, 2200 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 048-V364

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

RENNES� 1 399 990 € 
1 347 440 € +  honoraires de négociation :52 550 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison/appt type 7 : gde ter-
rasse, séj salon, bureau, cuis avec sa sàm, 3 
ch chacune avec sa sde. Rdc studio/ch indép 
avec sdb de 32 m2. Ce bien dispose d'une 
terrasse et d'un jardin. Surface: 247 m2 carrez 
et 386 surface utile Jardin: 200 m2 env et gge 
de 19.79 m2 Copropriété de 17 lots, 3400 € de 
charges annuelles.  Réf 2205

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�172 950 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 950 € soit 4,82 % charge acquéreur
Dans copropriété compr 5 nivx, appt de type 3 
: cuis, 2 ch, salon séj avec balcon, côté parc, 
sde, wc. chauf indiv au gaz. Une cave et un 
gge. Bail en cours. Classe climat: E Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard: 997 (base 2021); 
Copropriété de 145 lots, 767 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 145/418

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

  

RENNES � 659 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - PRODUIT RARE ! dans 
magnifique résidence de 7 apparts, T4, prestations 
haut standing, de 81 m2 avec une terrasse de 35 
m2exposée plein Sud . Il comprend une pièce à 
vivre de 40 m2, 2 chambres dont une suite paren-
tale avec salle d'eau, place de parking en sous-sol 
; Livraison 1er trimestre 2024 CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 002/2568-07
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

RENNES� 883 150 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :33 150 € soit 3,90 % charge acquéreur
R E N N E S - O B E RT H U / T H A B O R / D . A N N E /
SEVIGNE/FOUGERES - FOUGERES - PROX 
FAC DE DROIT ET METRO Maison de ville sur 
ssol: RDC; entrée av plac, séj-sal, cuis aménagée 
ouverte/coin repas, wc. 1er étage: palier av plac 
dessert 2 ch, sde av wc. 2e étage: palier av plac des-
sert 2 ch, sdb av wc. Jardin Gge dble. Copropriété 
de 1 lots, 250 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 006/1831

SCP NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 022 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Centre-bourg, au rez-de-chaussée, appar-
tement T3 de 75,60m2 comprenant:Entrée, 
séjour-salon avec cuisine aménagée, 
buanderie, deux chambres avec placards, 
salle d'eau, WC,Parking extérieur privatif. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 1015VA4

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

ACIGNE� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison T6, quartier calme, résidentiel, proxi-
mité commodités, compr: Pce de vie, cuis A/E, 
wc suspendus, ch, sde, véranda chauffée. 
Etage: 3 ch, sde avec wc, grenier. Sous sol 
avec cuis d'été, partie gge, et partie stockage. 
Jardin clos et arboré sur l'arr et l'avant de la 
maison. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf E03/IDG

SCP I. DOUILLET-GUYON
02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

  

RENNES� 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - LES HALLES - Dans 
immeuble AVEC ASCENSEUR, prestations et 
rénovation et hautes qualités pour cet appart 
comp entrée, séjour, sàm donnant sur balcon, 
cuis a/é donnant sur 2e balcon, dégagt av pla-
cards, WC, buand, sde, 2 ch dont 1 avec sde pri-
vative av WC, grand dressing. GGE fermé, cave. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C Réf 928

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 995 600 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :45 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - CENTRE - 
HISTORIQUE Proche commodités, marché des 
Lices, commerces, métro, appt du 18e, asc, 1er niv: 
3 pces de réceptions chem, cuis équipée coin-repas, 
arr cuis, ch, sde, WC, 2 ch av sde et wc, esp bur. 
Etage sup: 2 ch, sdb, dress. Cave. Poss stationt ds 
cour fermée. Montant estimé dépenses annuelles 
énergie pour usage stand 1347 à 1705 € (base 2021) 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C Réf 008/2636
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 176 613 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 613 € soit 3,89 % charge acquéreur
Quartier la Bellangerais, Résid Ellena, appart T2 
de 2008, au 1er étage, séj-cuis accès terrasse, 
ch, sde, wc indép. Gge fermé en ssol. Situation 
idéale, accès piétons au canal au pied de copro, 
prox rocade, bus ligne C5/14. Mandat N°350283. 
Ds copro de 71 lots. Aucune procédure en cours. 
Copropriété de 34 lots. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf VA1928-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

  

ACIGNE� 530 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :20 400 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison indiv de 160m2 rénovée: 
pce de vie avec chem, cuis ouverte A/E, arr cuis, 
une ch avec sde privative, wc. A l'étage: mezz, 
bureau, 3 ch, sde avec dressing, wc, grenier. Gge. 
Sans vis à vis. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour usage standard: 1530 
à 2130  € (base 2022) CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf E26/IDG

SCP I. DOUILLET-GUYON
02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

  

RENNES� 700 150 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :30 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
T5 SECTEUR PARLEMENT - PLACE ST 
GERMAIN Ds résidence XVIIe équipée d'un asc, 
au dernier étage, très beau T5 en duplex: Entrée, 
séj et sal, cuis équipée, 1 ch av sde privat, WC. 
En duplex, 2 ch, sde, WC, buand. Surf 109,71 m2 
Carrez (142,54 m2 utiles) Pkg KLEBER Métro ST 
GERMAIN ligne b. CLASSE ENERGIE : D Réf 937

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 997 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES VERDUN/LA TOUCHE - Quartier 
Anatole-France/St Martin : proche commerces 
et transports, au 5e et dernier étage, magnifique 
appart type 5 de 130 m2 env avec TERRASSE 
85m2, compr pce à vivre 60 m2 env, arr-cuis, 
suite parentale av sde, 3 ch av placards av 
l?accès à terrasse, sdb et 2 wc séparés ; 2 
garages ; Livraison pour fin de l'année ! CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 002/2486-07
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 205 500 € 
199 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 3,27 % charge acquéreur
Etude BREAL SOUS MONTFORT - Saint 
Grégoire centre ville au pied des commerces, 
appartement de type de 2 de 35.44 m2 com-
prenant entrée sur séjour avec coin cuisine 
aménagée, chambre avec salle d'eau et un 
garage avec porte sectionnelle motorisé. 
Copropriété de 2 lots. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 35129-2963

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
ENVIRONNEMENT VERDOYANT. A 2 pas du 
centre, maison indépendante à rénover, édi-
fiée sur 620m2 de terrain: une pièce principale 
avec coin cuisine de 35m2, une chambre, sde 
; grenier aménageable au-dessus, cellier de 
40m2 à l'arrière. Garage. Extension possible. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 136/4685A

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr
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BAIN DE BRETAGNE� 232 875 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :7 875 € soit 3,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! Au calme, maison indépendante 
sur terrain paysager de 599m2, élevée sur ssol 
complet, elle dispose d'une entrée avec placard, 
un séjour salon avec cheminée, une cuisine 
indépendante, 3 chambres dont 1 en rdc, sdb et 
sde. Chauffage aérothermie récent, Isolation des 
combles et des pignons. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 136/4716B

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

BETTON� 248 655 € 
238 500 € +  honoraires de négociation :10 155 €  
soit 4,26 % charge acquéreur
CENTRE - NOUVEAUTÉ - En plein coeur de 
Betton, belle maison de ville de 70 m2 environ. 
Parcelle de 164 m2 avec place de parking 
privative. 2 belles chambres, salle d'eau et 
wc. Cour clôturée au sud. Libre à la vente. - 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 012/2450

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ� 480 240 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :20 240 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située en lotissement, à proximité immédiate 
des commodités et des commerces, bel 
emplacement pour cette maison de 2005 en 
excellent état. Garage (porte motorisée). Abri 
de jardin. Local de rangement. Pergola. Spa. 
Terrain d'environ 430 m2. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf 150/1844

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

  

CESSON SEVIGNE� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
A proximité du centre ville, dans un environne-
ment calme, pavillon indépendant de 5 Pièces 
d'une surface habitable de 100m2, Trois 
CHBRES, s-sol complet enterré. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 097/970

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
EN IMPASSE, dans quartier recherché, maison 
d'env 110 m2 hab, élevée sur gd SSOL TOTAL, 
à rafraichir intérieurement. Rdc: séj, cuis, une ch, 
cab toil. A l'étage 3 ch, 2 espaces rangt dressing, 
sdb. Jardin clos. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard: 
1940 à 2680  €( base 2021) CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Réf 136/4708

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

BETTON� 555 440 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :25 440 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ BETTON Contemporaine T6 
de 2021 d'environ 147m2, au r.d.c : entrée 
avec dressing, pièce de vie avec accès jardin, 
cuisine ouverte A/E, cellier. Au 1er étage : suite 
parentale avec salle d'eau, 3 chambres, salle 
de bain. CLASSE ENERGIE : A Réf VR/246

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

  

BRUZ� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE-Quartier calme et 
recherché, maison indép comp: Rdc: Pce vie 
lumineuse et larges baies vitrées donne sur ter-
rasse, cuis ouverte, 1 suite parentale av sdb, wc. 
Etage: 3 ch, bureau, sdb, wc, nbx rangt. Gge, 
cave. Jardin arboré clos. Proche commodités. 
Arrêt de bus à 2 pas. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 2021-27

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 538 720 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 3,60 % charge acquéreur
A 4 min du Carrefour Cesson Sévigné, maison 
en pierres rénovée. Rdc: salon séj avec chem 
ouvert sur cuis A/E, ch, wc, sde, buand chauffe-
rie. A l'étage: mezz, 2 ch, sde, wc. Jardin. Terrain 
clos d'env 1600 m2 avec gge. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour usage 
standard: 1350 à 1920  €( base 2022) CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 024/1267

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
Coeur du bourg, maison à rénover, RDC: bureau, 
wc, cuis, 2 buand, séj, véranda, 4 ch, sdb, wc. 
Et: pce, grenier aménageable. Gge, cour, jardin. 
Logt conso énergét excessive: au 1/01/2028 si 
vente ou loc: Obligation niv de perf compris entre 
A et E - Montant estimé dép annuelles énergie 
usage stand 3170 à 4360 € (base 2022) CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 006/1848

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

BRUZ� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison 4 ch + jardin exposé Sud comp: au rdc, 
salon séjour expo SUD, cuis aménagée, arr cui-
sine, 1 ch, salle d'eau avec WC. A l'étage, 3 ch, salle 
d'eau et WC. Sol en béton ciré pour le rdc et tripli 
à l'étage. Jardin clos, terrasse bois, dépendance. 
L'ens en cours de finitions. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 35009/CM-77

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

BRUZ� 780 480 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 480 € soit 4,06 % charge acquéreur
Propriété du XVIIè siècle, mitoyenne, comp: 
Salon av chem, sàm av poêle bois, cuisine av 
chem, véranda ouvrant sur jardin. 1er étage: 4 
chambres dont 3 avec salle d'eau/bains priva-
tive. 2ème étage: 1 chambre, bureau. Carport 
2 véhicules. Jardin. Ensemble érigé sur terrain 
1.825m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 028/1253

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

  

CESSON SEVIGNE� 550 670 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 670 € soit 3,90 % charge acquéreur
BEAUSOLEIL - Etude de VERN SUR SEICHE 
- EXCLU - Maison de 1967 type 6 composée : 
Rdc : Entrée, placards, chambre, pièce à vivre, 
accès jardin, sde, WC. 1er : salon-séjour traver-
sant (Sud/Ouest Est), cuisine ind. aménagée, 2 
chambres, sdb, WC. 2ème : chambre et 2 greniers 
aménageables. Garage, terrain 580m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 35129-3036

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 3,90 % charge acquéreur
RARE ! à seulement 15 min du Centre ALMA 
de RENNES, 5 min de la 2x2 voies RENNES 
NANTES, Centre ville, fermette restaurée indé-
pendante d'env 156 m2. Rdc de 130 m2: salon/bur., 
pce de vie (poêle et chem), cuis A/E, 2 ch, sde, 2 
wc, buand. Dble gge + grenier. Etage: mezz, 2 ch. 
Jardin clos de 1000 m2 avec four à pains. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 56046-966

Me C. SABOT
02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

BRUZ� 448 060 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :18 060 € soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Maison indépend, comp: 
Au rdc: WC, sàm av poêle à bois, cuis a/é 
ouverte/séj, buand. A l'étage: 3 gdes ch av pla-
card, bureau, gde sdb lumineuse av WC. Très 
gd gge av nbx rangts. Jardin, terrasse, piscine. 
Expo SUD ! Produit très rare dans secteur 
! Pas de vis à vis. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf BLM 15

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
Lieu dit La pte Bretonnière, constr année 1970 
d'env 90 m2 sur une parcelle de 200 m2, en 
copropriété horizontale avec 3 autres mai-
sons, offrant une pce de vie avec véranda, cuis 
ouverte aménagée, buand et wc. A l'étage, 3 
ch, sdb. gge dans cour commune. Copropriété 
de 8 lots, 2448 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 01-103-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 595 080 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :25 080 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située dans un quartier résidentiel, au calme, 
ENVIRONNEMENT EXCEPTIONNEL pour 
cette maison élevée sur sous-sol construite à 
la fin des années 60, disposant d'un vaste ter-
rain de 1 109 m2. COUP DE COEUR ASSURE 
! CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 150/1848

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr
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CESSON SEVIGNE� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Magnifique propriété en pierres, de type 7 
d'env 185 m2 sur 3 nivx, sur parcelle d'env 
2280 m2. Rdc: buand, cuis A/E, sàm, salon 
avec chem, wc. A l'étage: 2 ch, sdb, wc, dres-
sing; 2ème étage: mezz, 2 ch, sdb avec wc. 
Bureau avec sde et wc. Local technique, cel-
lier, chaufferie. Piscine chauffée, terrain arboré 
autour. CLASSE ENERGIE : E Réf 149/435

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

CHANTELOUP �41 830 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ - VIAGER OCCUPE - Bouquet 
de 41.830 € (frais négo charge vendeur) + rente/
mois 1971 € - Longère de 1850 rénovée en 2000 
- 240 m2 - rdc: séj-salon, poêle, cuis, sdb, WC, 
pièce, mezz. ch. Etage : 2 ch, sde, WC, lingerie. 
Dépendance de 76m2 : cave, bureau, grenier. 
Carport, atelier. Terrain 1 730 m2. Valeur vénale 
470.000 € - CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 35129-3002

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 472 290 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :17 290 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison indépendante de 156 m2 : hall d'entrée, 
séjour avec cheminée, salon, cuisine aména-
gée/équipée, buanderie, une chambre avec 
dressing, salle d'eau, joli mezzanine, deux 
grandes chambres, salle d'eau. Coin atelier, 
cave / garage. Jardin de 940 m2 . Très belle 
opportunité. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf JS/68

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

CHAVAGNE� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre, maison de type rdc suré-
levé, 74 m2 environ (hors véranda de 11.25 
m2), construite en 1977 sur un terrain de 
376 m2, Grenier aménageable 40 m2 hab. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
D Réf 029/1582

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4 % charge acquéreur
LA MONNIAIS - Profitant d'une expo Ouest 
sans vis à vis, spacieuse maison contemp de 
6 pièces, séj/sal de 41m2 ouvrant sur terrasse 
et jardin arboré, Cuis A/E de 21m2, 4 ch de 12 
à 29m2, poss 5ème CHBRE en RDC, garage 
dble, jardin clos et arboré 783m2. Prestation soi-
gnée et de qualité. Pompe à Chaleur. CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A Réf 097/984

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison indépendante, à proximité du centre-
ville et des commerces ainsi que des écoles. 
Maison d'hab comprenant : - Sous-sol avec 
garage et cave ; - Au rez-de-chaussée : entrée 
et dégagement, cuisine, salon-séjour, deux 
chambres, salle de bains, W.C. ; - À l'étage 
: trois chambres, grenier. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Réf JG 31

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 571 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :21 450 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Maison indépendante de 160 
m2, comp au rdc : entrée, pièce de vie de 45 m2, 
cheminée, cuisine équipée, terrasse, chambre 
avec sde et dressing, WC. A l'étage : bureau - 
mezzanine, 3 chambres dont une avec dressing et 
terrasse, sde, WC. Ssol complet. Chauffage gaz. 
Grenier. Terrain de 685 m2 CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 35129-2811

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

CORPS NUDS� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Idéal investisseur, maison de ville 
compr 2 lots. Lot n°1 d'env 35 m2: un local profes-
sionnel compr salle d'attente, salle de soins, pce 
avec point d'eau, sde, et wc. Libre de toute occu-
pation. Lot n°2 d'env 85 m2: véranda, cuis, séj, sde 
avec wc, 3 ch, grenier. Jardin d'env 200 m2. Le bien 
est vendu avec des locataires en place. Classe 
climat: C CLASSE ENERGIE : E Réf 024/1268

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
DÉZERSEUL - Maison indiv ds impasse, prox 
commodités, compr: Hall, pce vie av chem et 
accès de plain pied à terrasse et véranda, cuis 
aménagée, 1 ch parentale, 2 ch, sde, wc. Etage: 
3 ch, sde, wc. S-sol: Gge, buand, cave, atelier + 
partie indép av entrée, 2 bureaux, wc, idéal pour 
installer son entreprise. Jardin, gde cour. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf E01/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 550 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
véranda, grand salon-salle à manger ac 
cuisine, terrasse au Sud arrière-cuisine, 
chambre et bureau, salle d'eau, WC A l'étage: 
Mezzanine ac chre et bureau, dressing, 
chbre, sdb avec WC, placards. Jardin autour 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf MAISON  1210

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

CHASNE SUR ILLET� 257 647 € 
248 000 € +  honoraires de négociation :9 647 € soit 3,89 % charge acquéreur
Lotissement CHASNE SUR ILLET Maison 
récente comprenant :. Rez-de-chaussée : 
séjour-salon avec coin cuisine et poêle à 
granules, salle d'eau, wc, garage. A l'étage : 
dégagement, quatre chambres, wc Jardin à 
l'arrière A visiter Mandat N° 15. Classe éner-
gie B, Classe climat A. CLASSE ENERGIE : B 
Réf VM310-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

  

CORPS NUDS� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Nouveauté, en exclusivité, maison surf hab env 
100m2, rdc: wc, salon séj donnant/cuis aménagée, 
gge attenant av espace buand. étage: 4 ch, wc, 
sde et wc. Terrain clos env 520m2, terrasse, abri 
de jardin. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour usage standard : 1858  € à 2514  € 
(base 2021) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 024/1262

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Environt calme et résid, 
Maison indép de 8 pces, séj/sal 54m2 ouvrant/
terrasse et jardin sud, cuis A/e ouvrant/terrasse, 
5 ch dt 1 suite parentale en RDC, bureau. SSOL 
enterré. jardin clos arboré 615m2. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour usage 
standard 2290 à 3190 € (base 2021). CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 097/992

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Maison indépendante 
proche centre ville comp au rdc surélevé : 
salon-séjour av cheminée, cuis aménagée, 
chambre, sd'eau, WC, véranda. A L'étage : 3 
chambres, sd'eau, WC, grenier. Ssol complet : 
garage, buand, chaufferie. Terrain 488 m2 avec 
mare sans vis-à-vis. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 35129-3012

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

CHAVAGNE� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
A l'entrée du bourg, bus Rennes Métropole 
à 50m, maison mitoyenne construite en 
1970 sur un terrain de 442 m2, 70 m2 hab, 
avec possibilité d'aménager le 2ème étage. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Réf 029/1580

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE
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
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 149/420

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

  

IRODOUER� 249 384 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 384 € soit 3,91 % charge acquéreur
Proche BEDEE. Agréable maison type 6, 
proche commerces et écoles, en impasse, 
au rdc, salon-séj, cuis a/é, ch av sde privat, 
wc, gge av coin buand. Etage: dégagt, 4 
chambres, salle de bains et wc. Poële à gra-
nules. intérieurs soignés. Beau terrain clos. - 
Classe énergie : C - Classe climat : A CLASSE 
ENERGIE : C Réf 050/2013
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 229 293 € 
219 000 € +  honoraires de négociation :10 293 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, en lotissement maison de 90 
m2 hab., disposant de 4 chambres, une cuisine 
aménagée, un salon-séjour, 2 salle d'eau, 2 
wc. Garage et grenier au-dessus. Terrain de 
490 m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 048-V568

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

GUIGNEN� 269 880 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 880 € soit 3,80 % charge acquéreur
BOURG - En bout de lotissement, en impasse, 
proche commodités et 4 voies Rennes-
RedonGuignen, maison neuve env 90m2 hab comp 
cuis ouv sur salon-séj, ch av sd'eau privative, wc 
indep, gge av coin buand au RDC. 3 ch, sdb, wc 
indep à l'étage. Terrain env 270m2. Pour infos et 
visites, contactez Céline MORIN au 06.08.05.93.19 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf CM/29

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

GUIPRY-MESSAC� 227 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,18 % charge acquéreur
Je vous propose cette jolie maison en pierre 
mitoyenne d'un côté, offrant superficie hab 
d'env 150 m2.  Compr 1 pièce de vie avec 
cuis amé/équi de 54 m2, 4 ch dt 1 en rdc, sde, 
buand, wc et cellier. Sde possible à l'étage. 
Terrain autour de la maison et 1 non attenant. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 78/607
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

JANZE� 199 240 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,86 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ET UNIQUEMENT CHEZ 
VOTRE NOTAIRE - Opportunité pour cette 
maison de ppied édifiée sur ssol complet et 
offrant hall d'entrée av placard, séj-salon av 
insert, cuis équipée, dégagt, 2 ch et bureau, sdb 
av douche et sanitaires. Combles perdus. Jardin. 
L'ens sur parcelle 655m2. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 134/3922

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

  

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :27 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - ENVIRONT EXCEPTIONNEL 
maison EN IMPASSE rénovée, rdc cuis a/é, 
séj et sàm donnant/terrasse et jardin, WC, 
suite parentale comp ch donnant sur jardin et 
patio, sde, dressing. Etage, mezz (ancienne 
ch), 2 ch, WC, sde. Ssol complet av buand, arr 
cuis, cave, gge, débarras. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 957

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 5,56 % charge acquéreur
Centre bourg, maison en pierre mitoyenne 
d'un côté édifiée sur cave, avec pièce de 
vie avec coin cuisine, sde et 2 ch en étage.
Garage attenant et jardin à l'arrière.Pour la 
partie technique la maison est équipée d'une 
chaudière fioul de 1995 et huisseries en PVC 
dble vitrage. Rafraîchissement et travaux à 
prévoir. Réf 78/604
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

GUIPRY-MESSAC� 279 222 € 
269 000 € +  honoraires de négociation :10 222 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison atypique lumineuse, RDC pce de vie: cuis 
a/é US, sàm av salon en contrebas donnant/ter-
rasse, wc, buand, dressing, sde, gde ch. Etage, 
mezz av esp aménagé sous combles, 3 ch, gd gre-
nier. Gde dépend/gge artisan de +60m2 au sol av 
cour et déport offrant nbx stationts. Infos et visites, 
contact Céline MORIN 06.08.05.93.19 CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf CM/21

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

JANZE� 271 760 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,52 % charge acquéreur
A découvrir, jolie maison de 2020 en ossature 
bois offrant au rdc : pièce ppale avec cuisine 
US équipée, ch avec sd'eau privative, sani-
taires, buanderie et garage. A l'étage : palier-
dégagement, 3 ch, sdb et sanitaires. Jardin 
et extérieurs à aménager. L'ens sur terrain 
de 463m2. CLASSE ENERGIE : A - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 134/3905

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

LA MEZIERE� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison trad de type 6/7, ppied, 
BE général. Rdc: cuis amén, séj sal av chem, bur, ch, 
sdb, wc. 1er étage: 3 ch, bur, sde, wc, grenier. Ssol: 
gge, buand, cave et chaufferie. Gge et bur. Conviendrait 
pour artisan ou profession libérale. Terrain de 2575m2. 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard: 2270 à 3120  € (base 2022) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 008/2687
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr
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LA MEZIERE
406 190 €  (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle - Dans un ensemble rési-
dentiel appelé ''Résidence le Clos de Saint-
Malo'', 17 logements en VEFA, composés 
de maisons T5. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 145/488

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

  

LIFFRE� 259 700 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 700 € soit 3,88 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE Maison sur ssol, Rdc: cuis, 
séj av chem, 2 ch, sdb, wc, Et: 2 ch. Jardin 847 m2. 
Dble Vitrage. Travaux à prévoir. Mandat N°350271. 
Logt à conso énergétique excessive. Loi impose niv 
perf énergét (DPE) du bien immobilier, actuelt de 
classe F, soit compris, à compter du 1er janvier 2028, 
entre classe A et classe E. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf VM306-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

  

MORDELLES� 280 000 € 
269 230 € +  honoraires de négociation :10 770 €  
soit 4 % charge acquéreur
En campagne de Mordelles, maison indé-
pendante de plain-pied, construite sur un ter-
rain de 1 989 m2, d'une surface habitable de 
130.50 m2 dont véranda chauffée de 34 m2 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Réf 029/1581

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

NOYAL SUR VILAINE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Gde maison contemp. Pce 
de vie de 63m2 avec cuis A/E, ch avec sde, 
office, wc. A l'étage: 3 ch avec dressings, 
sdb, wc, suite parentale avec dressing et sde. 
Jardin, gge. Classe climat: A. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour usage 
standard: 435 à 450  € (base 2017) CLASSE 
ENERGIE : A Réf E02/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

  

LAILLE� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - proximité aggloméra-
tion - Maison de plain-pied à rénover com-
prenant cuisine - séjour avec cheminée - 4 
chambres - salle de bains et wc - Grenier 
aménageable (dalle de béton) - Hangar d'envi-
ron 100 m2 en annexe - Terrain de 690 m2 . 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 35129-3047

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

MELESSE� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche Canal, maison à rénover: rdc: séjour 
cuis av chem, arr cuis buand, 2 ch, wc, cel-
lier, ancienne étable, ancienne laiterie, ancien 
poulailler, grenier au dessus, Non attenant: 
en pierres et terre ancien refuge à cochons, 
gge en appentis bois, Terrain env 990m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
E Réf 995VM5

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche Saint Erblon, charmante propriété pleine 
de potentiel, d'env 160 m2 sur parcelle d'env 1737 
m2 se comp sur 2 nivx. Rdc: 2 gges, wc, sde, 2 
ch, buand. 1er étage: salon séj avec chem, cuis, 
3 ch, sdb, wc. Jardin. PREVOIR TRAVAUX !!! 
Système de chauf: POMPE A CHALEUR. A 10 
min à pieds des écoles. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 149/428

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

NOYAL SUR VILAINE� 1 287 840 € 
1 248 000 € +  honoraires de négociation :39 840 € soit 3,19 % charge acquéreur
CHÊNE JOLI - Quartier calme et recherché, 
superbe contemporaine 425m2 nichée dans 
parc arboré avec piscine de 2500m2. RDC pce 
de vie 110m2 av cuis, suite parentale 62m2, wc. A 
l'étage, 3 ch av chacune dressing et sde, bureau, 
mezz. Ssol, jacuzzi et gge dble. Véritable air de 
vacances au quotidien ! CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 019/4705_MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

LE RHEU� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON NEUVE T6 DE 130m2 - BELLES 
PRESTATIONS CUISINE EQUIPEE - 
QUATRE CHAMBRES AVEC PLACARD 
AMENAGES BUREAU EN MEZZANINE - SDB 
- SALLE D'EAU UN GARAGE ATTENANT 
PORTE ELECTRIQUE. TERRASSE 
CARRELEE. JARDIN CLOS DE 232m2 LIBRE 
A LA VENTE Réf 060-V51

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

MELESSE� 317 150 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 150 € soit 3,98 % charge acquéreur
Maison en lotissement. Rdc: cuis ouverte sur séj 
salon avec chem, ch, wc et sdb. Etage: ch avec 
dressing, sde avec wc, 2 ch, grenier. 2nde ch pos-
sible au rdc. Gge avec arr cuis et espace lave linge. 
Le tt sur parcelle d'env 478 m2. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour usage 
standard: 2120 à 2920  € (base 2022) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 145/495

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 638 341 € 
615 000 € +  honoraires de négociation :23 341 € soit 3,80 % charge acquéreur
Vaste maison ''GUIBOURG'', ssol complet, rdc: 
cuis a/é, sàm salon chem, lingerie/buand, cab toil, 
2 ch, sdb av wc. Etage: palier-mezz, 3 ch, sde, wc, 
2 greniers. Jardin clos arboré, dépend. Achat pos-
sible parcelle attenante env 1,2 Ha. Montant estimé 
dépenses annuelles énergie pour usage stand 
3090 à 4260 € (base 2021) CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 018/4094

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

PACE� 383 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,51 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, entre RENNES et le Bourg. Station 
de métro de Villejean à 5 min en voit/20 min en vélo. 
Ds envirt calme et agréable, sur parcelle de 5087m2, 
maison compr 5 ch. Rdc surélevé: cuis, sal séj, ch, 
sdb, wc. Etage: 4 ch, wc, 2 greniers. Ssol av accès 
gge. Trvx de rafraichissement à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 138/1942

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

  

LE RHEU� 535 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 2,88 % charge acquéreur
Etude de BREAL SOUS MONTFORT - En cam-
pagne avec accès centre ville par piste cyclable, 
maison T7 rénovée. RDC, séjour salon, chemi-
née, cuisine équipée, office, sdb mixte, bureau, 
2 chambres, wc. A l'étage : dégagement, 2 
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

  

  

RENNES� 1 205 200 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation :55 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
QUARTIER EST : maison contemp entièrt refaite 
et isolée en 2014, architecture ''Californienne'' de 
ppied, terrasse cuis d'été, piscine, jardin, rdc: séj-
salon chem-sàm-cuis a/é, arr-cuis, wc. 4 ch, sde av 
WC, sdb. 1er Etage: bureau en mezz. Dble gge, dble 
cellier. Montant estimé dépenses annuelles énergie 
usage stand 2680 à 3700 € (base 2022) CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 008/2696

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
SACRES COEUR - EXCLUSIVITE Sur parcelle 
de 149m2, maison d'hab à rénover d'env 90m2. 
Rdc: véranda, cuis, salon séj, sdb, buand. Atelier, 
préau et appentis. Etage: 2 ch, bur, sde. Cour. 
Travaux de rénovation à prévoir. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard: 1410 à 1940  € (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 138/1955

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

RENNES� 436 321 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 321 € soit 3,89 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - Maison d'hab, 
prox Rue de NANTES. Hall d'entrée et dégagt, wc, 
2 ch (av lavabo); gd gge. Au dessus: palier-dégagt, 
salon-séj orienté Sud (av chem), cuis, ch et sdb. Au 
2e étage: esp bureau, 1 ch. Jardin clos. Chauf gaz 
de ville. Sur terrain env 210m2. Maison libre à la 
vente. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf 018/4081

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 644 720 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :24 720 € soit 3,99 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Quartier Oberthur/Rue 
de Paris - Jolie maison de caractère en pierres et 
briques édifiée sur cave et compr en rdc : séjour 
et salon à l'Ouest, bureau, chambre, cuisine et 
sanitaires. A l'étage : pièce à usage de chambre. 
Jardin à l'Ouest. L'ens sur parcelle 468m2 
CLASSE ENERGIE : D Réf 134/3917

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 1 257 600 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :57 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
ST THERESE - Ds quartier résidentiel, belle maison 
contemp. Rdc: ch av sde, wc, buand, cuis A/E ouverte 
sur séj sal sàm, arr cuis. 1er étage: bur, 2 ch, sdb, wc. 
Au 2nd: suite parentale av sde, wc. gge dble, cave, 
pisc chauffée, dépend. Jardin clos. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard: 1490 à 2090  € (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 008/2697

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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RENNES� 2 090 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation :90 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Hôtel particulier datant fin 
XIXe signé architecte Jobbé-Duval. Escalier 
impérial, 2 pces de réception, chem, cuis amé-
nagée, bureau, WC. Demi-palier, salon d'hi-
ver. 1er Etage, 2 ch, suite parentale, WC. 2e 
Etage, 4 ch, sde, WC. Ssol: chaufferie, cave 
à vin, stockage. Jardin paysagé clos de murs. 
Dble stationt. CLASSE ENERGIE : C Réf 900

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE� 476 200 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 3,52 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Belle maison des années 
1970 de 158m2 + son grenier, sous-sol sur ter-
rain constructible de près de 1600m2. RDC: 
entrée, SDE, 2 ch, séjour de 40m2 avec chem, 
cuisine a/e, arrière-cuisine. ETAGE: palier des-
servant, 2 ch, sde avec WC. potentiel du grenier. 
poss. de diviser le terrain CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 019/4703 JLL2

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

ST GILLES� 323 020 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 020 € soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison de 1974 de 5 pièces de 
91 m2 en centre-ville. Comp au rdc surélevé 
: Entrée, cuisine, salon-séjour avec chemi-
née, 3 chambres dont 1 avec placard, sd'eau, 
WC, Dégagement avec placard. Garage en 
sous-sol avec cave et chaufferie. Terrain 598 
m2. Chauffage gaz. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 35129-3029

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�470 000 € 
MAISON d'ARCHITECTE 154 m2. Envirt rési-
dentiel, calme et arboré. PIECE de VIE d'env 
50 m2, salon séj avec chem, cuis ouverte A/E, 
arr cuis, buand, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 
ch dt 1 avec accès à un balcon ext, sde, wc. 
Terrasse Bois un dble gge fermé de type car-
port, Patio. Jardin Clos. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf CVR-001-VI

SELARL CHEUVREUX RENNES
06 61 05 91 14

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr

  

SENS DE BRETAGNE� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 5 % charge acquéreur
En plein bourg, Maison trad sur ssol à réno-
ver: Rdc: entrée av placard, bureau, séjour 
avec chem, cuis, buanderie, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Etage: 2 chambres, cabinet de 
toilette, gd grenier aménageable, Jardin avec 
puits. Le tout sur 890 m2 env - Logt à conso 
énergétique excessive CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 137/3718

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ST ARMEL� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité de VERN SUR SEICHE (35770) 
Une maison d'hab compr : Au rdc : entrée, 
salle d'eau, WC, 1 chambre, séjour, véranda. 
- À l'étage : 4 ch, salle de bains, dégagement 
et rangements ; - Garage-cellier ; - Jardin. 
Beau terrain, travaux de rafraîchissement à 
prévoir. Quartier calme. CLASSE ENERGIE : 
D Réf JG 12

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 440 160 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Dans parc privé et sécurisé, maison contemp 
2009, comp: rez de rue: WC, cuis, séj-salon sud 
prolongé par jardin d'hiver -terrasse av accès 
jardin. Au rdj: ch av sde privat, 2 ch, sdb, wc. Gge, 
cellier extér. Jardin clos 229m2. Montant estimé 
dépenses annuelles énergie pour usage stand 
1380 à 1900 € (base 2021) CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 008/2658

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�539 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 3,65 % charge acquéreur
Maison T6 composée : salon-séjour, cuisine 
aménagée, chambre parentale avec rangement 
et sd'eau, wc, Buanderie/chaufferie, double 
garage. A l'étage mezzanine, 3 chambres et 
1 suite parentale (dressing et sd'eau), salle 
de bains, wc. Toit terrasse accessible. Jardin, 
terrasse, carport. CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 35129-2794

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

SENS DE BRETAGNE� 206 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :6 200 €  
soit 3,10 % charge acquéreur
Dans hameau calme, Propriété en U com-
prenant une longère en pierre à rénover et 
nombreuses dépendances : Le tout sur 2.900 
m2 environ à préciser par géomètre CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 137/3039

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ST ARMEL� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE. Ens immo 2 mai-
sons, terrain 750m2. Maison env 115m2, rdc: salon, 
cuis-sàm, arr cuis, sde av wc, ch ; ét: 2 ch dt 1 av sdb 
et wc priv, pt bureau. Maison env 47m2, rdc: salon-séj-
cuis chem. ét: ch, sde, wc. Cour, jardin. Gge, appentis. 
Montant estimé dépenses annuelles énergie usage 
stand 3158 à 4272 € (base 2021) CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : D Réf 024/1261

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 710 000 € 
683 349 € +  honoraires de négociation :26 651 € soit 3,90 % charge acquéreur
VENTE NOTARIALE INTERACTIVE Maison 
comp: ssol: lingerie, cave, gge. RDC: cuis 
a/é, salon-séj chem terrasse, suite parentale, 
wc, ch. Etage: 4 ch, sdb, wc. Grenier Jardin. 
Mise à prix: 710000 € frais négo inclus Pas 
des offres 5000 €. Montant estimé dépenses 
annuelles énergie pour usage standard 2400 à 
3300 € (base 2021) CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 006/1849

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�539 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 3,65 % charge acquéreur
Charmante maison contemp, 6 pces d'env 147 
m2 sur parcelle de 346 m2. Rdc: salon séj, cuis 
A/E, ch avec sde, wc, buand/chaufferie, dble 
gge. 1er étage, 3 ch dt 1 avec dressing et sde, 
wc, sdb. Jardin autour, terrasse et coin cuis ext 
(barbecue et four à pains). Proche toutes com-
modités. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 149/432

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE� 316 550 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 3,79 % charge acquéreur
Hors bourg et hors lotissement, Maison trad 
168m2,construite sur ssol dans parc 1000m2 
arboré. Entrée avec placard, séjour expo Sud 
et Est, gde cuisine a/e, véranda, WC , cel-
lier, suite parentale de 25m2 env. A l'étage : 
bureau, sdb, WC, 3 ch et un grenier. Sous-sol 
: complet. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 019/4690 JLL2

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

ST DOMINEUC� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : entrée, sal/séj/
cuisine, bureau, sdb, wc et chaufferie ; au 1er 
étage : 3 chambres, sdb/wc ; au 2ème étage : 2 
chambres, sdb/wc. Terrasse. Loyer: 450 euros 
- Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1820  € à 
2540  € (base 2021). CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 105/1754

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 817 440 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :37 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 650m du centre de St 
Grégoire et à 950m du CHP de ST GREGOIRE. 
Maison d'env 200m2 des années 1977 en 
impasse et donnant accès sur la coulée verte et 
sur le canal par un portillon. Rdc: pce indép pour 
recevoir des clients ou ch, pce de vie, cuis; suite 
parentale, gge et cellier. Au 1er: mezz, 5 ch, sdb, 
wc, grenier. CLASSE ENERGIE : E Réf 01-86-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

ST MEDARD SUR ILLE� 227 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 900 €  
soit 3,59 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : maison de 2017, de 100 m2, 
sur un terrain de 275 m2, comprenant en rez-
de-chaussée : salon-séjour, cuisine aména-
gée-équipée, une chambre avec salle d'eau, 
wc, à l'étage : trois chambres, salle de bains, 
wc. Cellier attenant, Terrasse. Chauffage : 
pompe à chaleur. Classe énergie A (64); A (2).

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr
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THORIGNE FOUILLARD� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Maison de ville de 4pièces, mitoyenne par 
un pignon, séj/Sal de 35m2, deux chambres, 
appentis, terrain disponible 80m2, libre. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 097/983

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

THORIGNE FOUILLARD� 665 000 € 
640 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
RENNES EST Charme assuré! Environnement 
calme, proximité RENNES et rocade, longère, 
compr: Rdc: Entrée, salon-séjour, bureau, cui-
sine, chambre av dressing, WC, salle de bains. 
Buanderie, cave, garage. Etage : 5 chambres, 
salle de bains, WC. Grand jardin arboré, potager. - 
Classe énergie : D - Classe climat : D Réf 138/1950

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

  

BRUZ� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble de rapport compr Au rdc: 
local commercial avec vitrine sur rue se composant 
d'un accueil, wc, 3 salles de soins avec douche et 
placard, actuellement loué! 1er étage, appt de type 
2 bis: cuis ae, séj, sde, ch, bureau, combles amé-
nageables, actuellement loué ! LOYER ANNUEL 
TOTAL DE 13.680  €. VENDU AVEC LOCATAIRES 
EN PLACE !!! CLASSE ENERGIE : G Réf 149/437

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

  

  

RENNES� 1 886 400 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :86 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Château en pierre XIXe. Plusieurs corps logis dt 2 tou-
relles: Rdc: Cuis, sàm, sal biblioth, 2 sal wc. 1er ét: 5 
ch, sdb, sde, dress, 2 wc. 2e ét: 3 ch, sdb, studio av 
sdb, grenier, wc. Caves, buand. Gges, serre, maison de 
gardien (louée), bucher, anc écuries. Le tt 16 ha env dt 1 
partie loué. Montant estimé dépenses annuelles énergie 
pour usage stand 7310 à 9960 € (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 008/2683

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

THORIGNE FOUILLARD� 327 450 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :12 450 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison contemporaine : cuisine aménagée et 
équipée ouvrant sur salon-séjour avec poêle 
à bois, wc, réserve. A l'étage, 3 chambres et 
une suite parentale, wc, salle de bains. Jardin 
clos - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1210 à 
1710  € (base 2021) CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 145/496

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

TINTENIAC� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj avec chemi-
née, cuis am, sdb/wc; à l'étage : 2 chambres, 
pièce pour une future sdb. Grenier au-dessus. 
Garage/wc, cellier/grenier au-dessus, atelier. 
Terrain clos et arboré de 1069 m2. DPE: Vierge 
(ancienne version). CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 105/1753

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

  

RENNES� 1 498 640 € 
1 430 000 € +  honoraires de négociation :68 640 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ Au coeur du centre ville, Hôtel 
particulier d'une surface habitable d'environ 
287m2 actuellement dédié à l'habitation avec 
ses pièces de vie reparties sur 3 niveaux, il 
offre la possibilité de création de bureaux. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
D Réf VR/248

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SACRES COEUR - 9 rue Ernest Rivière, 
terrain constructible de 165 m2 au calme et 
à deux pas du Champ de Mars et du métro 
Charles de Gaulle. Réf 007/2215

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 462 355 € 
445 000 € +  honoraires de négociation :17 355 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE - Maison de 1991, 
type 7, 5 chambres. Rdc: WC, suite parentale 
avec sde, salle à manger expo Ouest, terrasse, 
cuisine équipée. Demi-niveau : Salon avec che-
minée, chambre. 1er étage : 2 chambres, WC, 
sdb. Dernier niveau : chambre Garage, buanderie. 
Terrain 463 m2. Dispo été 22. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 35129-3049

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

VERN SUR SEICHE� 559 290 € 
543 000 € +  honoraires de négociation :16 290 € soit 3 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE - Maison T7 de 
164,37 m2, composée : Entrée, salon-séjour 
avec poêle à bois, cuisine équipée, expo SUD, 
WC, salle de bains , 5 chambres dont une avec 
salle d'eau, cellier-buanderie. Carport attenant 
avec double place. Atelier et abris Terrain 9660 
m2. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: A Réf 35129-3059

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

ST ARMEL� Loyer 720 €/mois CC 
+ honoraires charge locataire 720 €+ dépôt de garantie 720 €
Surface 72m2

Murs commerciaux à louer Saint-Armel en 
Ille-et-Vilaine (35), Très bel emplacement, 
idéal pour profession libérale ou commerciale. 
Local en rez-de-chaussée et étage entière-
ment refait, lumineux, situé en plein-centre du 
bourg. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

ST MEDARD SUR ILLE� 68 300 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 300 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Dans un petit hameau à St 
Médard sur Ille, hors lotissement, terrain à 
bâtir d'environ 430 m2, non viabilisé, réseaux 
à proximité, libre de constructeur. Taxe raccor-
dement à prévoir 2.760,00  €.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET

02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 382 520 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :17 520 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION T6 de 130m2 environ 
Séjour salon - cuisine ouverte équipée trois 
chambres, mezzanine bureau Deux places de 
parkings - UN JARDIN DE 209m2 Réf 060-V45

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

BOURGBARRE� 673 400 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :23 400 € soit 3,60 % charge acquéreur
Gde propriété de caractère. Longère et dépend 
en pierres et terre: Rdc: Cuis, séj, salon, 4 ch, 
2 sdb, 2 wc. Etage: mezz, 3 ch dt 1 av sde 
priv et s.de jeux. Gge. Et autre pte dépend. 
Commodités à prox. Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 1502 à 2324  € (base 2015) 
CLASSE ENERGIE : C Réf 024/1217

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

GUICHEN� 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 5 % charge acquéreur
LE BOULAY - En campagne, au calme, sans vis-
à-vis, vue dégagée, pt pied à terre vacances 30m2 
années 70' viabilisé (non construct), plus dépend 
(gge tôles et appentis, terrain clos de +2000 av puits 
sur parcelle. Cabane: espace ch, SDE-wc, cuis, 
coin véranda. Situé vers St Senoux/Bourg-des-
comptes, terrain idéal WE et vacances. Infos visites, 
contact Céline MORIN 06.08.059.319. Réf CM/30

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr
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DINARD� 439 740 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :19 740 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A deux pas de la plage de 
l'écluse, un appt de 74m2 comprenant un salon/
séjour de 34m2, 2 chambres dont une av dres-
sing, coin bureau, sdb , WC et rangements. 
Possibilité de stationnement. Copropriété de 7 
lots, 1300 € de charges annuelles, procédure 
diligentée. CLASSE ENERGIE : D Réf 048-V417

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

ST MALO� 165 201 € 
159 000 € +  honoraires de négociation :6 201 € soit 3,90 % charge acquéreur
A 2 pas de Solidor, dans pte copropriété, 
appt rénové situé au 1er étage avec asc: séj 
donnant sur balcon exposé Sud/Ouest, cuis 
ouverte A/E, sde avec wc, coin couchage. Une 
cave et une place de pkg couvert viennent 
s'ajouter à l'appt. Le bien est en copropriété; 
Charge annuelle: 1160  €; Nb lots: 117 
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
CLASSE CLIMAT : B Réf 4374

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

ST MALO� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 972 € soit 3,62 % charge acquéreur
GARE - Au coeur de la résidence Les 
Provinces, bel appt de type 4 d'env. 80 m2, 
situé au 3ème étage avec asc: une entrée 
avec vestiaire, d'une cuis aménagée, d'un séj 
salon ouvrant sur un balcon exposé nord, de 2 
ch, une sdb, wc. Cave et pkg. Classe climat : 
B Copropriété de 111 lots, 1480 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 103/661

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

DINARD� 407 550 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
A deux pas de la plage et du centre de Saint 
Enogat, appartement de 56 m2 environ com-
posé d'un salon avec balcon vue mer, salle à 
manger, chambre avec balcon , cuisine, salle 
d'eau et WC. Cave. ASCENSEUR. Charges 
annuelles moyenne 910  €. Copropriété com-
posée de 93 lots CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf FLD/A4093

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 162 350 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 350 € soit 4,74 % charge acquéreur
ST SERVANT - Proche des commerces, appar-
tement T2 de 37.26 m2 hab. au 2ème étage 
d'un immeuble sans ascenseur, vous propo-
sant : entrée avec placard, cuisine aménagée 
ouverte sur séjour exposé Sud, chambre avec 
placard, salle d'eau-wc. Locataire en place. 
Très bel emplacement. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : D Réf JC-21-583

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO� 212 995 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :7 995 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT SERVAN - Au 2ème étage d'une rési-
dence au calme, appt de 2 pces d'env 45m2, 
rénové avec goût, prestations de qualité, séj, cuis 
ouverte A/E, arr cuis, une ch, sde, wc. Ssol: cave 
et gge fermé.  A 1,2Km de la plage du Rosais 
soit 4 min en voit et 15 min à pied. Le bien est 
en copropriété; Charge annuelle: 540  €; Nb lots: 
145 CLASSE ENERGIE : D Réf 35104-943916

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 272 € 
 soit 3,60 % charge acquéreur
Saint Malo - Bellevue - Au deuxième étage 
avec ascenseur - Appartement (69m2) - Séjour 
avec cuisine aménagée ouverte et balcon, 
deux chambres, une salle de bains, buanderie, 
dressing. Cave en sous-sol et d'une place de 
stationnement privative. Copropriété 852 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 35084-940282

Office notarial Vauban - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr
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ST MALO� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
Proximité immédiate du centre ville, des com-
merces, des transports, et des parkings, au 2nd 
étage d'une pte copropriété historique, appt de 
type 3 de 85.36 m2 : salon avec chem, cuis avec 
balcon, 2 ch, dressing et sde avec wc. 2 caves en 
ssol. Copropriété de 9 lots. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Réf 35085-2139-31D

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

ST MALO� 547 272 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :17 272 €  
soit 3,26 % charge acquéreur
Saint Malo Intra-Muros - Vue surplombante 
sur port et bassins - Dans un bel immeuble 
avec asc. : Appartement situé au 4éme étage 
(87.31m2) - salon (sud), cuisine indépendante 
avec espace repas, deux chambres, une 
salle de bains. Grenier et cave. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : E Réf 35084-901340

Office notarial Vauban
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

CANCALE� 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Maison sur sous sol, comp d'une entrée, cuis, 
salon/séj, dégagt, sdb avec wc, 3 ch (dont 2 
avec placard). Sous sol complet avec chem 
et wc. Chalet en bois d'env 55 m2 faisant 
office d'atelier et de gge Abri de jardin Le 
tout sur un terrain de 1130 m2 constructible 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Réf 35141-1558

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'habitation de 126 m2 
env composée au rdc d'un salon/salle à manger, 
cuisine, WC, bureau. 1er étage: 3 chambres, salle 
d'eau avec WC. 2ème étage: 2 chambres, salle 
d'eau et WC, grenier. Grand garage. Le tout sur 
une parcelle de 282 m2. Logement à consomma-
tion énergétique excessive - CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : E Réf LC/M4099

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 408 222 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :13 222 €  
soit 3,35 % charge acquéreur
Au coeur de Saint Servan - Au 2eme étage : 
Appartement (74m2) présentant entrée, séjour 
avec cuisine aménagée et équipée, dégage-
ment desservant dressing, salle de douches, 
toilette et trois chambres. Cellier. Jardin (60m2) 
avec appentis. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 35084-939779

Office notarial Vauban
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO� 798 700 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :28 700 € soit 3,73 % charge acquéreur
INTRAMUROS - Au 3e étage, très bel appart env 
140m2 hab, vue latérale sur bassins, comp spa-
cieuse pce de vie av chem et rangt, cuis aména-
gée, très gde ch av chem et douche italienne, 1 ch/
bureau, 1 ch av dressing, sdb av wc, wc séparé. 
Grenier et gde cave en ssol Copropriété de 21 lots, 
1560 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 11747/279

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

  

CANCALE� 521 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Maison sur sous sol à proximité de la plage de 
Port Briac, comp d'une entrée, salon séj avec 
chem, cuis, dégagt avec placard, wc avec lave 
mains, ch, sde avec placard, et à l'étage, palier 
desservant 4 pces faisant office de ch, sdb, 
wc. gd sous sol avec cave, gge. Travaux à 
prévoir. Le tout sur très beau terrain de 1207m2 
Réf 35141-1562

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

COMBOURG� 185 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 5,71 % charge acquéreur
COMBOURG - Maison en pierres à rafraîchir 
offrant de ppied : Entrée, séjour dble avec insert, 
3 ch, sd'eau et wc. Buanderie. Terrain d'env 
1600m2. Dble vitrage. Grenier entièrement amé-
nageable. Dépendances: Soues et pt hangar. 
Couverture en bon état, assainisst à refaire. 
Visite virtuelle sur demande CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C Réf 091-422

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

ST MALO� 488 121 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 121 € soit 3,86 % charge acquéreur
Appart Type 4, quartier St-Servan/Les 
Corbières, au 1er étage sur 2 sans asc d'1 pte 
résidence bien tenue. Hall d'entrée, cuis indiv 
(et arr cuis), wc, salon-séj orienté Sud et Est 
ouvrant/balcon, dégagt, 2 ch, sde et sdb. 2 
Gges usage privat en ssol. Copropriété 1600 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 018/4090

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

BONNEMAIN� 190 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :10 500 €  
soit 5,83 % charge acquéreur
BONNEMAIN - Dans petit village en campagne 
à 1km du bourg, maison en pierre offrant : Pce 
ppale avec esp cuis et insert. 4 ch dt 2 au rdc. 
Sdb au rdc et sde à l'étage, 2 wc séparés. 
Gge et gd terrain sans vis à vis. DBL vitrage 
PVC, Couverture correcte et assainissement 
autonome à refaire. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 091-432

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

CANCALE� 773 872 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :23 872 € 
 soit 3,18 % charge acquéreur
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
IMMO-interactif , vente aux enchères notaires. 
Réf 10002 AG

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

ST MALO� 466 200 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 3,60 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Quartier résidentiel- Au calme, 
charmante maison individuelle (1975) expo 
Sud/Ouest, proposant de ppied : entrée, cui-
sine équipée, séjour, 2 chambres, placard, 
salle de bain, wc. Grenier exploitable. Sous-
sol complet-garage. Le tout sur superbe ter-
rain entièrement clos de 662 m2. Secteur prisé. 
Classe énergie : D (242). Réf VP-22-165

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

ST MALO� 987 050 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :37 050 € soit 3,90 % charge acquéreur
VUE RANCE emplact privilégié pour cette 
maison d'env 160m2, implantée sur un terrain 
de 1450m2 env. Rdc: séj salon   avec chem 
de 50m2 env avec jolie vue Rance, une cuis, 
2 ch dont 1 avec sdb privative, un bureau. A 
l'étage; une ch, une sde, nbreux rangts, Préau 
et dépend. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 35104-943896

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

  

ST MELOIR DES ONDES� 538 300 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 300 € soit 3,52 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE VUE MER emplact except pour 
cette maison néo bretonne indépendante (130 
m2 hab.). Rch: entrée dégagt, cuis équipée, 
salon séj chem, ch, sdb, wc. A l'étage: palier, 3 
ch, dressing, sde, wc. Sous sol complet buand, 
gge. Le tout sur terrain arboré de 1 095 m2. 
Maison actuellement louée. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Réf VP-22-089

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

DINARD� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain â bâtir de 442 m2 viabilisé . Réf LC/
T5000

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 551 500 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :21 500 € soit 4,06 % charge acquéreur
SAINT SERVAN - Vente en Immo Interactif. Ds 
rue calme. Maison de ville d'une surf d'env 151m2 
hab, sur terrain de 185m2 cave gge cour. 1ère 
offre possible: 551 500  € Honoraires* inclus à la 
charge de l'acquéreur( 3. 88%) Min du pas des 
offres: 5000  € Réception des offres: du 17/03/2022 
12:30 au 18/03/2022 12:30 CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 11747/282

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

ST MALO� 1 257 972 € 
1 220 000 € +  honoraires de négociation :37 972 € 
 soit 3,11 % charge acquéreur
Saint Malo - Courtoisville - Villa balnéaire 
(158m2 env.) TBE - Salon avec cheminée, 
salle à manger, cuisine, quatre chambres et 
deux salles d'eau. Garage, cave à vins, toilette, 
chaufferie, retour de plage et jardin d'hiver. 
Jardin au sud (282m2). CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : C Réf 35084-942185

Office notarial Vauban
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST PERE� 1 019 514 € 
980 000 € +  honoraires de négociation :39 514 € soit 4,03 % charge acquéreur
Villa contemporaine comp au rdc : entrée av 
placard, wc, salon-séj, cuis, véranda, ch, sde 
av wc, buand. A l'étage: wc, suite parentale 
comp dressing et sdb (douche, baignoire 
et wc), 2 ch dt 1 av sde. Garage 3 voitures. 
Carport. Piscine couverte et local techn. 
Jardin av abri jardin. CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 028/1256

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

  

ST MELOIR DES ONDES� 168 321 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 321 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Terrain à bâtir - Belle exposition sud/ouest 
pour ce terrain de 408 m2 situé à deux pas du 
centre. Libre de constructeur Terrain viabilisé 
Réf 088/664

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

ST MALO� 670 872 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :20 872 € soit 3,21 % charge acquéreur
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
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

PARCE� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 670 € soit 3,65 % charge acquéreur
Maison de 5 pces, 150m2 hab, sur un terrain de 
680m2, qui comprend: Au rdc: entrée, cuis aména-
gée, séj (36m2 env.) avec insert, buand, 2 ch, sdb, 
wc, gge; A l'étage: 2 ch, sde avec wc, grenier amé-
nageable (36m2 env.). Grenier et cave. Cour, jardin 
et plusieurs hangars en bois. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 036/670

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

ST GEORGES DE REINTEMBAULT
� 80 000 € 
Maison d'hab - mitoyenne à l'est, en parpaings 
recouverts d'un jetis, couverte en ardoises, au 
rdc bureau, pt dégagt av esc vers l'étage, cuis, 
dégagt, sde, WC, puis séj, 2 ch. A l'étage, pte 
pièce sans éclairage, cabinet de toilette, 1 ch, 
grenier - altelier puis rangts à la suite. Jardin, 
véranda. CLASSE ENERGIE : G Réf 100010

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 123 664 € 
118 000 € +  honoraires de négociation :5 664 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Dans une petite résidence plein-centre, au 
R.D.C., appartement de 87,29m2 ou local 
professionnel, comprenant entrée et dégage-
ment, local technique, 2 W.C., 2 pièces côté 
rue, 2 autres grandes pièces donnant sur 
cour-terrasse privative, coin cuisine. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf m2509

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

GENNES SUR SEICHE� 83 840 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 840 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne : Maison plain-pied, comprenant 
cuisine, séjour-salon/chem.insert, dégage-
ment, 2 chambres, salle d'eau, W.C., chauffe-
rie-buanderie, grenier, garage, cabanon, cour, 
jardin, terrain, le tout sur 1740m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf m2516

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ST REMY DU PLAIN� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
Au calme, en campagne de Sens de Bretagne, 
propriété sur terrain 6.486 m2 comp: séj sur 
tommette, gde sde récente, gde pièce de vie av 
cuis ouverte aménagée. Etage: 4 ch, bureau/
salon av ch en mezz, SdB, sde. Dépend: 
Cellier, gge, pt hangar av atelier. Gd jardin 
arboré. Libre 01/10/2022. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 137/3690

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

BOISTRUDAN� 199 240 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 240 €  
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison de qualité datant de 1955, extension en 
1966 et 1971, édifiée en partie sur cave, de ppied: 
hall d'entrée et dégagt, séj-salon, cuis av coin-
repas et arr-cuis, bureau, 3 ch, sanitaires. Grenier 
sur l'ens. Jardin et cour. Parcelle 620m2. Gge à 
prox sur parcelle 55m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 134/3918

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr
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GENNES SUR SEICHE� 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 575 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Campagne (en direction d'Argentré du Plessis) : 
Maison rénovée, RDC, entrée, séj-salon donnant 
sur cuisine ouverte, buand-chaufferie, dégagt, 
WC, sd'eau, chambre, ETAGE, palier, WC, sdb, 2 
ch, préau d'entrée, terrasse, abri de jardin, vaste 
terrain, le tt sur env 2ha37a. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf m2517

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

MONTREUIL SOUS PEROUSE� 167 040 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 040 € soit 4,40 % charge acquéreur
Proche du barrage de La Cantache, maison sur 
sous-sol complet. Rdc : entrée, cuisine, salon-
salle à manger, 2 chambres, salle d'eau et wc ; 
puis d'un grenier aménageable accessible par 
un escalier déjà existant. Prévoir rénovation 
sauf système de chauffage (pompe à chaleur 
de 2021). Terrain autour. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Réf 35131-943031

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

LA CHAPELLE ERBREE� 135 720 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 720 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Centre bourg. Charmante maison en pierres 
avec pièce de vie et cheminée, cuisine simple, 
wc, 2 chambres, bureau (ou petite chambre 
enfant), cabinet de toilette. Terrain de 323 m2. 
Chauffage électrique. Tout à l'égout. Libre à 
la vente. CLASSE ENERGIE : D Réf 35131-
929155

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

RETIERS� 193 040 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 040 € soit 4,35 % charge acquéreur
Sur terrain de 882 m2, charmante maison d'hab en 
rdc surélevé: belle pce de vie de 30 m2 lumineuse 
av insert, cuis A/E, 2 ch, sde av douche à l'ita-
lienne. Grenier sur plancher bois. Sous sol com-
plet. Terrain entièrement clos. Idéalement située, à 
quelques pas du centre bourg de Retiers et des 
écoles. CLASSE ENERGIE : C Réf 122/2731

SELARL MICHEL LE POUPON ET  
GUILLAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison, compr: au rdc : un hall-dégagement, 
un séjour-salon, une cuisine, arrière cuisine, 
une chambre, une salle d'eau, wc, - au pre-
mier étage : dégagement, quatre chambres, 
salle de bains, wc, lingerie. Double garage 
attenants. Une véranda attenante. Un abri 
de jardin. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf BLM 29

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

ST DIDIER� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
Exclusif! 2 Maisons dt 1 louée. Terrain 1132m2 
constructible. Maison libre 58m2 env: pce coin 
repas, salon, cuis, arr cuis, ch, sde, wc. 1/2 
Niv: bureau. Cave. Maison louée mitoy. Loyer 
470 €. Maison: salon séj, cuis en contre bas, 
2 ch, wc, sdb. Etage en 1/2 niv grenier, 2 ch. 
Cave. Prévoir travaux. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 35117/736

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

MARCILLE ROBERT� 126 480 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
Nouveauté Dans un hameau en campagne, 
venez découvrir cette longère d'env. 100 m2 hab, 
comp de plain pied de: une entrée, une ch, une 
cuis, une sde, wc, une sàm. A l'étage: une gde 
mezz, une ch avec rangt. Terrain non clos tout 
autour avec puits. gd gge. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Réf 122/2768

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

  

VITRE� 198 892 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 892 € soit 4,68 % charge acquéreur
TRÈS RECHERCHÉ, PROCHE ÉCOLE/
COMMERCES - Proche centre ville, secteur 
recherché à proximité des commodités / école 
En exclusivité à l'étude - Dans impasse, maison 
de plain-pied Type 3/4 de 70m2, mitoyenne, 
comprenant : entrée/dégagement, cuisine indé-
pendante, salon-séjour, 2 ch, sde, Wc. Garage 
avec grenier au-dessus. Jardin clos. Très fonc-
tionnelle, rare à la vente. Réf 198892
Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

BIENTÔT
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VITRE� 266 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4,39 % charge acquéreur
Proche Vitré, entre LAVAL et VITRE. Agréable 
maison indiv en campagne rénovée av goût: 
Sur s-sol complet, maison, compr: rdc: Entrée, 
gde pce de vie av chem, espace bureau, cuis, 
A/E, 3 gdes ch, wc, sdb av wc, Etage: 1 gde 
ch, sde, wc, 2 gds greniers aménageables. 
Terrain 2675 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : C Réf AG202111

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

CHAMPEAUX� 230 296 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 296 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Exclusivité - Place du 
Cloître ens immo de caractère, ''classé'' 
(soumis aux ABF), comp 2 logts dt 1 Type 4 
rénové: Rdc: salon-séj chem, cuis, arr.cuis/
buand, Wc, ét: 3 ch, sdb/Wc. Autre logt Type 
7/8: Rdc: salon-séj chem, cuis, Wc, arr. cuis, 
pte pce aménagée. Et: 4 ch, sdb. Cave, gre-
nier commun au-dessus. Dépend, gge, cour. 
Jardin à l'arrière: parcelle 340m2. Réf 230296

Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00
negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

Pays  
de Redon

REDON� 556 400 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,98 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Sur jardin clos de 900 m2 
Quartier résid. maison de carac., sur 3 nvx comp 
:Entrée, cuis amén et équip, séj, salon, sd'eau, 
WC, dégmt, 1er Etage de 3 ch, dressing, sde 
et WC. 2e étage de 2 ch, dress., grenier amén. 
Ssol complet. Gge Dble. Serre. Caveau et préau. 
Puits. Racc. tt à l'égout. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 143/1330NR
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

VITRE� 326 025 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :11 025 € soit 3,50 % charge acquéreur
BEAUVAIS - Maison de 2009. Etat impec pour 
cette maison fonctionnelle et lumineuse (proche 
rocade et centre ville): 4 ch dont une au rdc avec 
pce d'eau. pce de vie avec accès ext sur terrasse 
de 52 m2 exposée sud est. cuis aménagée et 
équipée ouverte sur pce de vie. nbreux rangts. 3 
ch à l'étage avec sdb et wc. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 35131-939256

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
VITRE - CENTRE VILLE - Ensemble immobilier comp: 
rdc: magasin (bail en cours), 1er étage: appt comp séj 
av cuis ouverte, ch, un wc, sde. (libre). 2e Etage: appt 
comp séj av cuis ouv, ch, wc, sde. (libre). 3e Etage: 
appt T2 duplex comp séj-cuis, ch sde, WC, 2 ptes pces 
à l’étage (bail en cours). Cave en ssol. Travaux à pré-
voir. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 008/2677

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

BRUC SUR AFF� 142 425 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 425 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison en parpaings non mitoyenne de 65 m2. 
Cuisine A/E, séjour salon avec poêle à bois, 
1 CH, SDE, wc. A l'étage, une mezzanine, 1 
CH, wc et placard. Terrain de 1 118 m2 avec 
puits et garage de 33 m2. TAE . Chauffage 
électrique. Vue dégagée. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Réf 1004509

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

RENAC� 69 630 € 
66 000 € +  honoraires de négociation :3 630 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Dans le centre, maison en pierres mitoyenne à 
rénover de 105 m2. Séjour avec cheminée, cuisine, 
véranda, wc, SDB. Au 1er étage : bureau, 2 CH. 
Au 2ème étage sous comble : grenier à aména-
ger. Terrain sans vis à vis de 279 m2 sur lequel 
existe une dépendance en pierres de 22 m2. TAE. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 1003800

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

VITRE� 825 550 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :35 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE - Propriété belles prestations. S-sol 
aménagé: sas, dble gge, salle jeux, cave, 
débarras, chaufferie buand, séj salon sàm av 
chem, cuis A/E av coin repas, arr cuis, wc, ch 
av sde, bureau/ch. Etage: salon, 3 ch dont 2 av 
sdb, wc. Cour. Parc arboré, piscine chauffée, 2 
chalets, abri jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf m2508

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

DOMAGNE� 540 280 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 280 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
AXE RENNES/LAVAL Ens immo de 3 bâts: 
maison d'hab comp: Au RDC: cuis ouverte sur 
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
1 ch. Etage: sde, 3 ch av plac. Gge, buand av 
grenier. 2 Granges et greniers. Puits, remise 
côté Sud. Poss diviser parcelle et bien ; partie 
étant actuelt à usage d'hab et partie comp 
granges et greniers, beau potentiel pour rénov 
de caractère. Réf 140/14689

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

  

IFFENDIC� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :4 500 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover. Rdc : cuis avec chem, 
ch, wc, sdb, salon, grenier. Pt jardin. Gge, cave, débar-
ras. Logt à consommation énergétique excessive => 
au 1/01/2028 si vente ou location: Obligation niveau 
de performance compris entre A et E Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard: 1830 à 2500  € (base 2021). CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf 145/478

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 145 949 € 
138 000 € +  honoraires de négociation :7 949 € soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Proximité toutes commodi-
tés, au 1er étage d'un ensemble immobilier, Appt 
T4, compr: entrée av placard, salon séj av balcon 
exposé Ouest, coin cuis aménagé, 3 ch, sdd, wc. 
Gge, 1 place pkg privative. La copropriété com-
prend 35 lots, compr les appts et les stationne-
ments. Copropriété de 35 lots. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : B Réf 057/1462

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

BEDEE� 435 432 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :15 432 €  
soit 3,67 % charge acquéreur
Dans hameau, agréable longère, véranda, cui-
sine aménagée, séjour salon cheminée, deux 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage, séjour 
cheminée cuisine aménagée, deux chambres, 
sdb, wc. Deux garages. Dépendances, beau 
terrain de 5000m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 050/2018
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

CINTRE� 309 750 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :14 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison indépendante, construite en 2018 sur un 
terrain de 277 m2 se compose comme suit: Au 
rdc: entrée sur sal séj, cuis ouverte A/E, déga-
gelent, ch av placd, sde, wc. gge attenant av 
porte sectionnelle mécanique A l'étage: 3 ch av 
placards, sdb, wc A l'ext: terrasse et espace vert( 
pelouse et potager). Terrain clos. Réf 007/2216

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

IFFENDIC� 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 5,31 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - maison ancienne proche 
centre-ville vous offrant une cuisine aménagée, 
une sàm, 1 ch, une salle d'eau et wc. A l'étage 
1 ch donnant accès à 2 greniers. Buanderie et 
chaufferie en sous-sol. Abri de jardin et puits sur 
le terrain clos de 430 m2 env. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : F Réf 048-V587

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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IFFENDIC� 157 050 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 050 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, maison de 60m2 sur 741m2 de 
parcelle, en campagne, comprenant une entrée, 
une cuisine, un salon/séjour avec cheminée, un 
couloir distribuant, une chambre, une salle d'eau 
et un WC. Attenant un garage. Dépendance, 
un garage. Jardin. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 048-V562

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

IFFENDIC� 219 870 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 870 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, maison à rénover entièrement, 
compr: Entrée dans la cuisine avec cheminée, séjour, 
1 chambre. Un dégagement distribuant salle de 
bain, WC. Cellier. Attenant: Ancienne étable (40m2), 
ancienne écurie (27m2), grange (44m2) et hangar 
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
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

LE VERGER� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,71 % charge acquéreur
Maison T5 ppieds, libre 30/06/2022, 110 m2 hab: 
séj chem, cuis ouverte, cellier, S. d'eau, sdb à 
finir, 4 ch. gge indépendant. Prévoir rafraîchisse-
ment. Beau terrain de 1000 m2. Logt à consom-
mation excessive, coût de l'énergie estimés entre 
2.480 à 3.410  € par an (Prix moyens des éner-
gies indexées au 01/01/21). CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C Réf 010/1926

DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

MONTERFIL� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de BREAL SOUS MONTFORT - Centre 
bourg maison entièrement de plain pied de 
type 5 avec 3 chambres+ bureau comprenant 
entrée sur séjour salon avec cuisine équipée 
de 41 m2, 3 chambres salle d'eau et wc garage 
double en dépendance. Terrain 1744 m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 35129-2987

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 259 112 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :14 112 € soit 5,76 % charge acquéreur
Proche centre ville, SUPER U et Pôle santé, 
maison: salle de séj salon av chem (insert), 
cuis A/E, arr cuis, 1 ch, sdb, wc. Etage: ch, 
grenier aménageable (env 40 m2). Surf ter-
rain proposée env 600m2 (surf supp possible) 
moyennant prix ajusté. Surf hab actuelle env 
90m2. Gd gge attenant. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 057/1457

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

IFFENDIC� 216 729 € 
207 000 € +  honoraires de négociation :9 729 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, charmante maison ancienne 
rénovée de 78m2, vous offrant un salon-séjour, 
une cuisine aménagée-équipée, 2 chambres, 
une salle d'eau et WC. Garage/buanderie et 
cave accolés, puits et abri de jardin/ remise sur 
l'arrière. Terrain de 2239 m2. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C Réf 048-V530

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MEDREAC� 345 048 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 048 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Au calme, en campagne maison 
d'hab. Rdc: séj avec chem insert, cuis A/E, 
bureau, salon, sde avec wc, buand A l'étage: 
4 ch, sde avec wc Terrasse dble gge avec coin 
atelier et mezz à l'étage une piscine hors sol 
9m x 4m. Hangar, terrains agricoles ensemble 
terrain de 1ha 26a 47ca. CLASSE ENERGIE : 
C Réf 056/1378

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 387 390 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :17 390 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, Maison en bois de 1999 de 117m2 
sur 1140m2 de parcelle sur ssol surélevé av terrain 
attenant: ch av sde privative, salon/séj av poêle 
à bois, cuis et wc. A l'étage, mezz (poss de faire 
une ch suppl), 2 ch, bur et sdb avec wc. Un demi 
ssol. Terrasse et jardin sans vis à vis. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 048-V563

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 389 980 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :19 980 € soit 5,40 % charge acquéreur
Prox centre, longère en pierre rénovée: Rdc:  Pce de 
vie av chem, cuis A/E, 1 ch, sdd et wc. Etage: Bureau, 
3 ch, sdb, wc. Gge av grenier. Système chauf aéro-
thermique économique. Terrain clos av réserve d'eau 
de 16 M3. Gde terrasse ext. Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage stan-
dard : 880 à 1250  € (base 2021) CLASSE ENERGIE 
: B - CLASSE CLIMAT : A Réf 057/1471

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr
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PLELAN LE GRAND� 484 840 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :24 840 € soit 5,40 % charge acquéreur
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
Terrain à bâtir de 700 m2 , viabilisé et libre de 
constructeur. Réf 048-2276

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BROONS� 30 016 € 
28 000 € +  honoraires de négociation :2 016 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir, non viabilisé, d'une surface 
de 689m2 situé coté gare de BROONS. Prévoir 
assainissement autonome. Réf 056/1365

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

CARELLES� 99 560 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 560 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Bâtiment commercial - comprenant une partie 
magasin, deux bureaux, une pièce réservée 
aux salariés, sanitaire (WC et douche). A l'ar-
rière, deux grands ateliers et un grand hangar. 
Un parking. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 10476

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

PLEUMELEUC� 538 792 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 792 € soit 3,61 % charge acquéreur
AXE St Brieuc Rennes, PLEUMELEUC, maison 
de maitre salon-séj chem-cuis a/é, bureau, 
chauff, cellier, wc. 1er ét: mezz, 4 ch, sde, wc, 
sdb. Au 2d ét, mezz, 2 ch, sde, WC; Bât annexe: 
pce ppale, cuis. sanit-2 wc 2 douches, ét: 2 pces. 
Grange à la suite av chauff et boxes. Terrain 
arboré 2ha80. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 050/2014
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

LA CHAPELLE THOUARAULT� 8 700 € 
6 000 € +  honoraires de négociation :2 700 €  
soit 45 % charge acquéreur
Terrain agricole - proche centre terrain non 
constructible d'environ 7983m2, petite partie 
humide en fond de parcelle, proche cours 
d'eau idéal mouton ou poney ou perma 
culture. Réf 030/72773

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

ST HERBLAIN� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE ST HERBLAIN 
En dernier étage Résidence NEW CORNER 
achevée 2021, T5 compr cours entier du 3e 
étage, comp: Entrée av plac, esp cuis et dble séj, 
2 ch dt 1 av placard, sdb, 1 ch av sde privative, 
WC. Terrasse SUD surf 90m2 Vue dégagée. 
Normes PMR Sur palier du 3e étage, cellier 4m2. 
Pkg sécurisé. CLASSE ENERGIE : B Réf 964

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

19e arrondissement� 658 350 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :28 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
RARE JARDIN PRIVATIF VENTE IMMO 
INTERACTIF: Dans immeuble sécurisé AVEC 
asc, appt en rdj : séj donnant sur JARDIN de 
56m2 SANS VIS à VIS, cuis fermée (pouvant 
être ouverte sur le séj), dégagt, wc, sdb, 2 ch 
donnant également au calme sur jardin. Cave. 
pkg privatif en ssol. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 953

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

CÔTES-D'ARMOR

MAYENNE

LOIRE-ATLANTIQUE

PARIS

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !
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http://www.batiarmor.fr

